

Práce a dodávky HSV										
Pol.č	kód pol.	text položky	m.j	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m. i	T	sut'/m.j.	Sut'
Díl:	740	Elektroinstalace - silnoproud								
		dodávka rozvaděče 1 RS								
		NOSNY MATERIAL								
1	74000000-101	Rám+dveře 2U-07-770600007	ks	1,000	3 630,00	3 630,00				
2	74000000-102	Konstrukce instalační, 2-7, plast	ks	1,000	1 210,00	1 210,00				
3	74000000-103	JISTIC PL7-B6/1	ks	2,000	133,10	266,20				
4	74000000-104	JISTIC PL7-B10/1	ks	3,000	139,15	417,45				
5	74000000-105	JISTIC PL7-B16/1	ks	4,000	96,80	387,20				
6	74000000-106	JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	423,50	423,50				
7	74000000-107	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	1,000	1 573,00	1 573,00				
8	74000000-108	SPINAC MODULARNI IS-63/3	KS	1,000	363,00	363,00				
9	74000000-109	SPINAC Z-DSU1-102	ks	1,000	1 089,00	1 089,00				
10	74000000-110	STYKAC Z-R230/SS 230VAC	KS	1,000	484,00	484,00				
11	74000000-111	HODINY SPINACI DENNI TSQD1NO	KS	1,000	1 573,00	1 573,00				
12	74000000-112	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,200	363,00	72,60				
13	74000000-113	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	4,000	36,30	145,20				
14	74000000-114	koncova sverka na DIN listu	ks	6,000	42,35	254,10				
15	74000000-115	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	78,65	78,65				
16	74000000-116	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	90,75	90,75				
17	74000000-117	FG ZASUVKA NA LISTU Z-SD230-BS	ks	1,000	242,00	242,00				
18	74000000-118	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	8,000	36,30	290,40				
19	74000000-119	rad. svorka ENTERLEC M4/6	ks	3,000	48,40	145,20				
20	74000000-120	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	3,000	60,50	181,50				
21	74000000-121	H07 V-U 2,5 CR-černý /CY/	m	14,000	12,10	169,40				
22	74000000-122	H07 V-U 4 CR-černý /CY/	m	6,000	24,20	145,20				
23	74000000-123	H07 V-U 10 CR-černý /CY/	m	6,000	42,35	254,10				
24	74000000-124	součet				13 485,45				
		PODRUŽNÝ MATERIAL (1)								
25	74000000-125	podružný materiál	%	134,855	5,00	674,28				
		Nosný materiál celkem (součet M1)				14 159,73				
		MONTAZ ROZVADECE								
26	74000000-126	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	8,000	20,00	160,00				
27	74000000-127	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	3,000	30,00	90,00				
28	74000000-128	řadová svorka pro vodiče do 16mm ²	ks	3,000	45,00	135,00				
29	74000000-129	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,000	130,00	130,00				
30	74000000-130	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	2,000	200,00	400,00				
31	74000000-131	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	14,000	51,00	714,00				
32	74000000-132	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	6,000	57,00	342,00				
33	74000000-133	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	14,000	17,00	238,00				
34	74000000-134	ukonč. vodičů v rozv. do 4mm	ks	3,000	19,00	57,00				
35	74000000-135	ukonč. vodičů v rozv. do 16mm	ks	3,000	42,00	126,00				
36	74000000-136	vestavný vypínač do 63A	ks	1,000	150,00	150,00				
37	74000000-137	přepínač dvoupólový	ks	1,000	150,00	150,00				
38	74000000-138	jistič jednopólový do 25A	ks	8,000	115,00	920,00				
39	74000000-139	jistič třípólový do 25A	ks	2,000	210,00	420,00				
40	74000000-140	montáž stykače do 25A	ks	1,000	155,00	155,00				

41	74000000-141	čas. spínač s denním programem	ks	1,000	200,00	200,00			
42	74000000-142	zapoj. a sestavení rozvaděče, práce	kpl	1,000	0,00	0,00			
43	74000000-143	neobsažené v ceníku, zkoušky-revize	hod	2,000	500,00	1 000,00			
		Součet montáží (součet M2)				5 387,00			
		MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A PRESUNY							
44	74000000-144	Součet M 1 + M 2				19 546,73			
45	74000000-145	Mimostaveništní doprava	%	188,725	3,20	603,92			
46	74000000-146	Přesun hmot	%	188,725	1,00	188,73			
		Dodávka rozvaděče celkem				20 339,38			
		NOSNÝ MATERIÁL vc. 5% prorezu (informativní ceny)							
47	74000000-147	Kabel CYKY-J 3c x 1,5	m	155,000	12,00	1 860,00			
48	74000000-148	Kabel CYKY-J 3c x 2,5	m	63,000	18,00	1 134,00			
49	74000000-149	Kabel CYKY-J 4b x 16	m	325,000	162,00	52 650,00			
50	74000000-150	Kabel CYKY-J 5c x 4	m	220,000	54,00	11 880,00			
51	74000000-151	Vodič CY 6 ze.žl. (H07V-U)	m	15,000	18,00	270,00			
52	74000000-152	Vodič CY 16 ze.žl. (H07V-R)	m	4,000	48,00	192,00			
53	74000000-153	KOL trubka PVC-4020LA 750 N /3m/	m	5,000	24,00	120,00			
54	74000000-154	KOL trubka PVC 1432K25D MONOFLEX EN	m	25,000	36,00	900,00			
55	74000000-155	KOL trubka KOPOFLEX 63 KF 09063	m	30,000	42,00	1 260,00			
56	74000000-156	KOL lišta LHD 40x40 HA hranatá 3m	m	7,000	42,00	294,00			
57	74000000-157	44003 GW KRAB.PVC 80x80x40 IP54	ks	2,000	60,00	120,00			
58	74000000-158	WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204)	ks	11,000	18,00	198,00			
59	74000000-159	FG JISTIC PL7- 32/3/B 10kA	ks	1,000	636,00	636,00			
60	74000000-160	POJISTKA PATRONA 6A	ks	4,000	12,00	48,00			
61	74000000-161	POJISTKA DOTEK 6A	ks	4,000	18,00	72,00			
62	74000000-162	vč. Zdroje ZDROJ HIT Q 70W, EAN 4024163086035 vč. Zdroju	ks	11,000	16 200,00	178 200,00			
63	74000000-164	sadový stožár bezpaticový SB7	ks	4,000	7 800,00	31 200,00			
64	74000000-165	výložník SV 750	ks	4,000	1 200,00	4 800,00			
65	74000000-166	STOŽAROVA SVORKOVNICE SV 6.10.4	KS	4,000	360,00	1 440,00			
66	74000000-167	Zn.č.10 Hlavní vypínač	ks	4,000	6,00	24,00			
67	74000000-168	Zn.č.15 Malý blesk	ks	4,000	6,00	24,00			
68	74000000-169	SPOJKA kab. Cu 16 KU-L	ks	8,000	24,00	192,00			
69	74000000-170	SPOJKA SLV 16- 50 smršt.bez spojovačů	ks	2,000	420,00	840,00			
70	74000000-171	FOLIE 33cm/250m BLESK červená 3.601	m	296,000	12,00	3 552,00			
71	74000000-172	SS Zn	ks	24,000	12,00	288,00			
72	74000000-173	SP 1 Zn	ks	4,000	48,00	192,00			
73	74000000-174	SZ b lit.Zn	ks	1,000	60,00	60,00			
74	74000000-175	DOT/M8	ks	2,000	36,00	72,00			
75	74000000-176	OT/16 zn	ks	1,000	90,00	90,00			
76	74000000-177	Drát pr. 10 mm FeZn	kg	145,000	48,00	6 960,00			
77	74000000-178	součet materiálů				299 568,00			
		PODRUŽNÝ MATERIÁL (2)							
78	74000000-179	podružný materiál	%	2 995,680	5,00	14 978,40			
		Nosný materiál celkem				314 546,40			

ELEKTROMONTAŽNÍ PRÁCE						
Die smerných cen stavebně-mont. prací, URS PRAHA a.s. ceník 800-741						
1	742 11-1200	mont.rozvadec pres 20 do 50 kg	ks	1,000	700,00	700,00
2	742 22-2100	skrinek hmot. do 10kg	ks	11,000	170,00	1 870,00
3	742 89-4220	vystrazna tabulka lepena	ks	1,000	20,00	20,00
4	743 11-2317	tr.plast.ohebna 36mm p.omit.	m	18,000	30,00	540,00
5	743 13-1115	tr. plastová ochranná 63mm, pevně	m	30,000	30,00	900,00
6	743 31-2120	kanalek vkl. od 20 do 40mm	m	7,000	50,00	350,00
7	743 41-4321	krabice acidur do 4mm2	ks	2,000	60,00	120,00
8	743 61-2121	drat do IOmm v zemi v mest.z.	m	230,000	35,00	8 050,00
9	743 62-2100	mont. svorek do 2 sroubu	ks	19,000	75,00	1 425,00
10	743 62-4300	tvarovani prvku	ks	8,000	85,00	680,00
11	744 21-1112	CY,CYY,CYA 10-16mm2 pod omit.	m	20,000	25,00	500,00
12	744 44-1100	CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6, 4x1.5 az 4,5x1.5 az 2.5mm2 p.	m	218,000	25,00	5 450,00
13	744 44-1200	CYKY 3x10,4x6,5x4 az 6,7x4, 12x1.5mm2	m	220,000	35,00	7 700,00
14	744 44-1400	CYKY 3x25 az 35,4x16 az 25, 5x16,24x2.5,37x1.5mm2 pev.	m	325,000	45,00	14 625,00
15		KABEL DO 0.4kg/1m				
16	745 90-2180	rozvinuti, namer.kabelu od 35-40m kabel pres 0,63 do 1 kg	ks	3,000	350,00	1 050,00
17	745 90-2380	rozvinuti, namer. kabelu od 35-40m	ks	4,000	350,00	1 400,00
18	746 21-2150	ukončení vodičů na svorek do 16mm	ks	10,000	500,00	5 000,00
19	746 41-3150	ukon.kabel.smr.zakl.3x1.5-4	ks	17,000	137,00	2 329,00
20	746 41-3440	ukon.kabel.smr.zakl.4x16mm2	ks	2,000	125,00	250,00
21	746 41-3560	ukon.kabel.smr.zakl.5x1.5-4	ks	8,000	220,00	1 760,00
22	746 51-1122	spojka kabel do 4x16-50mm2	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
23	747 16-1523	zasuv.pro venk.prostr.2P+PE	ks	4,000	150,00	600,00
24	748 14-5100	montáž svetlom. vnitř. nebo vnější	ks	11,000	900,00	9 900,00
25	748 71-9211	montáž stožáru ocelove do 12m	ks	4,000	4 500,00	18 000,00
26	748 72-1210	vyložnik sloupovy do 35kg	ks	4,000	500,00	2 000,00
27	748 74-1000	mont.elektroviz.-1 okruh	ks	4,000	750,00	3 000,00
28	749 11-1210	pro upev. pristroju do 5kg	ks	15,000	90,00	1 350,00
29	749 11-1220	pro upev. pristroju do 10kg	ks	4,000	130,00	520,00
30	740 99-1100	prohlídka a vyhot.rev. zpravy do 100 tis Kč	ks	1,000	4 560,00	4 560,00
31	743 99-1100	mereni jednoho zemnice	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
32	744 99-1211	izol.stav kabelu do 4x25	ks	1,000	300,00	300,00
33	747 99-2110	mer. imped.smycky jednof.okr.	ks	1,000	400,00	400,00
34	747 99-2120	mer. imped.smycky trif.okr.	ks	1,000	600,00	600,00
		Montaz celkem				101 249,00
		HZS, ostatní práce				
35	1	Stavební přípomocce pro provedení stavby	%	4 143,025	5,00	20 715,13
36	2	Plošina pro stavbu stožárů a osazení kamer	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00
37	3	Vytyčení veskerých inž. sítí v navrhovaných trasách kabelových rozvodů-před zahájením	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
		Celkem				44 615,13
				Projektové Ateliéry Dobrovského		

S	Celkem za 740	Elektroinstalace - silnoproud				480 749,91				
		<i>Poznámka:</i>								
		<i>vykopové práce vc. kabelového lože viz zemní práce+oprava mlátové cesty</i>								